
15m³移动压缩箱采购（第二次）中标候选人公示表

（招标编号：0611-2300770784B）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]15m³移动压缩箱采购（第二次）:

      中标人：重庆耐德新明和工业有限公司 中标价格：193.699402万元

二、其他：

   15m³移动压缩箱采购（第二次）

中标候选人公示表

（公示期：2024年 1月 3日至 2024年 1月 8日）

项目标段名称 15m³移动压缩箱采购（第二次） 最高限价 单价（含税）限价 182600.00元/

个；总价（含税）限价 2373800.00元

招标编号 0611-2300770784B

招标人 重庆市綦江区益创环境服务有限公司 招标人联系电话 023-85898106

招标代理机构 　重庆招标采购（集团）有限责任公司  招标代理机构联系电话 

18983844362

中标候选人排序 中标候选人名称 单价（含税）元/个 投标总报价（含税）（元） 税率（%） 

交货期 交货地点

第一名 重庆耐德新明和工业有限公司 148999.54 1936994.02 13  满足招标那文件要求 送

抵重庆市綦江区（招标人指定地点）

第二名 程力专用汽车股份有限公司 153500.00 1995500.00 13  满足招标那文件要求 送抵

重庆市綦江区（招标人指定地点）

第三名 海沃机械（中国）有限公司 175000.00 2275000.00 13  满足招标那文件要求 送抵

重庆市綦江区（招标人指定地点）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：重庆耐德新明和工业有限公司

业绩：

1、合同名称：北京海淀固废发展有限公司一体式填装压缩垃圾箱采购合同（买方：北京海



淀固废发展有限公司，合同签订时间：2023年 10月 12日）；

2、合同名称：苏州市吴江区生活垃圾焚烧发电扩容建设项目（车厢可卸式垃圾车及压缩式

移动箱）买卖合同（甲方：苏州吴江光大环保能源有限公司，签订时间：2021年 7月）；

3、合同名称：产品销售合同（甲方：巴中市巴州区市容环境卫生管理局，签订时间：2020

年 3月 10日）；

4、合同名称：城乡垃圾压缩中转站新（改）建（设备采购）合同（甲方：重庆市铜梁区市

政环卫管理所，签订时间：2021年 11月 10日）。

第二中标候选人：程力专用汽车股份有限公司

业绩：

1、合同名称：政府采购合同（甲方：正阳县城市管理局，签订时间：2022年 1月 7日）；

2、义安区胥坝乡垃圾中转站改造升级及配套垃圾要压缩车采购项目（一标段）（甲方：铜陵

市义安区胥坝乡人民政府，签订时间：2022年 4月 16日）；

3、政府采购合同（甲方：伊金霍洛旗乡村振兴统筹发展中心，签订时间：2022年 8月 24

日）。

第三中标候选人：海沃机械（中国）有限公司

业绩：

1、合同名称：如皋市政府采购（货物）合同（甲方：如皋市皋环清洁服务有限公司，签订

时间：2020年 11月 17日）；

2、合同名称：15m³移动压缩箱（分包一）（甲方：重庆市环卫集团有限公司，签订时间：2020

年 12月 8日）；

3、合同名称：15m³垃圾收集箱体采购（甲方：重庆市环鼎环保工程有限公司，签订时间：2021

年 12月 6日）；

4、合同名称：15m³移动压缩箱采购（甲方：重庆市南川区益川环境卫生服务有限公司，签

订时间：2021年 12月 6日）；

5、合同名称：15m³移动压缩箱采购（甲方：重庆市綦江区益创环境服务有限公司，签订时

间：2021年 12月 6日）；



6、合同名称：15m³移动压缩箱采购（甲方：重庆市长寿区益畅环境工程有限公司，签订时

间：2021年 12月 7日）；

7、合同名称：15m³移动压缩箱采购（甲方：重庆市固体废弃物运输有限公司，签订时间：/）；

8、深圳市南山区垃圾中转站提升改造（三标段）地埋式压缩设备采购合同（甲方：深圳华

创建筑装饰股份有限公司，签订时间：/）；

9、合同名称：扬州万科城市之光项目一期移动垃圾压缩箱采购合同（甲方：扬州祥源房地

产开发有限公司，签订时间：2020年 3月 17日）；

10、合同名称：设备采购合同（甲方：清华大学，签订时间：2020年 11月 30日）；

11、合同名称：买卖合同（甲方：宝应县柳堡镇农业农村局，签订时间：2020年 12月 15

日）；

12、合同名称：买卖合同（甲方：乌鲁木齐新路恒通环卫清运队（有限公司），签订时间：2021

年 3月 31日）；

13、合同名称：平原县龙门帝都垃圾压缩站设备采购项目（甲方：山东洛建实业集团有限公

司龙门帝都分公司，签订时间：2021年 4月 26日）；

14、合同名称：政府采购合同（甲方：扬中市江都区环境卫生管理处，签订时间：2021年 5

月）；

15、合同名称：深圳市福田区城市垃圾收运项目移动式垃圾压缩箱采购合同（甲方：深圳市

深能环保城市环境服务有限公司，签订时间：2021年 4月）。

招标文件规定应公示的其他内容 无

评标候选人

评标情况 合格

提出异议的渠道和方式 投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人

公示期内以书面形式向招标人：重庆市綦江区益创环境服务有限公司(联系人：张老师，联

系电话：023-85898106）提出异议。

招标人（盖章）:                                             

                 

2024年 1月 3日     招标代理机构（盖章）： 

                       



2024年 1月 3日  

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致

性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为重庆市綦江区益创环境服务有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：重庆市綦江区益创环境服务有限公司                         

   地    址：重庆市綦江区文龙街道通惠大道时代天骄附 9号 7-2                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：023-85898106                                

   电子邮件：405990778@qq.com                             

   招标代理机构：重庆招标采购（集团）有限责任公司

   地    址： 重庆市江北区五简路 2号重咨大厦 A栋 904室

   联 系 人： 杨老师

   电    话： 18983844362

   电子邮件： 405990778@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-03T15:46:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-03T15:46:53+0800
	BJ
	ePolicy




